
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.01.2010 № 163

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 31.08.2009 № 2606 «О НАДЕЛЕНИИ 

ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОПЕКЕ И 

ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ» 

         
В соответствии с Законом Владимирской области от 25.12.2009 № 181-ОЗ 

«О  внесении  изменения  в  статью  11  Закона  Владимирской  области 

«О  наделении  органов  местного  самоуправления  государственными 

полномочиями  по  организации  и  осуществлению  деятельности  по  опеке  и 

попечительству во Владимирской области»» 

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  главы  города  Владимира 

от  31.08.2009  №  2606  «О  наделении  государственными  полномочиями  по 

организации  и  осуществлению  деятельности  по  опеке  и  попечительству», 

признав утратившим силу пункт 7 постановления. 

2.  Распространить  действие  постановления  на  правоотношения, 

возникшие с 01 января 2010 года.

3.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой 

информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

главы города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


